
Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2021 рік»

від 25 березня 2021 року № 22

Відповідно до розпорядження голови Львівської ОДА від 17 березня 2021 року № 
194/0/5-21 «Про розподіл субвенції» збільшено обсяг доходів загального фонду на суму 
588 341,0 грн. за рахунок Субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету. Кошти субвенції мають цільове призначення і передбачені для оплати наданих 
додаткових психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг), що визначені 
індивідуальною програмою розвитку, особам з особливими освітніми потребами, які 
здобувають освіту в інклюзивних класах (групах) закладів дошкільної та загальної середньої 
освіти на суму 390 293,0 грн. та на придбання спеціальних засобів корекції психофізичного 
розвитку на суму 198 048,0 грн.

Спрямовано вільний залишок коштів загального фонду місцевого бюджету, що
утворився на початок бюджетного року в сумі 1 212 270,00 грн. на наступні видатки :

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний
фонд Спеціальний фонд

Разом
усього усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 4 5 10 11 16

0100000 Радехівська міська рада 1 159 400,00 12 870,00 12 870,00 1 172 270,00

0110150

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад
Н а  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  з а  р о з п о д іл  
е л е к т р о е н е р г і ї

131 500,00 0,00 0,00 131 500,00

0112113

Первинна медична допомога 
населенню, що надається амбулаторно- 
поліклінічними закладами 
(відділеннями)
Н а  о п л а т у  е л е к т р о е н е р г і ї  п о  
а м б у л а т о р ія х  З П С М  с .В у з л о в е  т а  
с .Б и ш ів

54 300,00 0,00 0,00 54 300,00

0114030
Забезпечення діяльності бібліотек 
Н а  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  з а  р о з п о д іл  
е л е к т р о е н е р г і ї

12 100,00 0,00 0,00 12 100,00

0114040

Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок
Н а  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  з а  р о з п о д іл  
е л е к т р о е н е р г і ї

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0114060

Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 
Н а  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  за  р о з п о д іл  
е л е к т р о е н е р г і ї

146 500,00 0,00 0,00 146 500,00

0116030

Організація благоустрою населених 
пунктів
Н а  р е а л із а ц ію  П р о гр а м и  ж и т л о в о -  
к о м у н а л ь н о го  го с п о д а р с т в а  т а  
б л а го у с т р о ю  Р а д е х ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  
т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1 -2 0 2 3

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00



р о к и
При цьому зменшено видатки 
споживання по благоустрою населених 
пунктів на суму 276 000,0 грн. і 
збільшено по благоустрою видатки 
розвитку, тобто видатки для 
комунальних підприємств на суму 
300 000,0 грн.

0116071

Відшкодування різниці між розміром 
ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво(надання)
Н а  р е а л із а ц ію  П р о гр а м и  
в ід ш к о д у в а н н я  р із н и ц і  в т а р и ф а х  на  
п о с л у ги  з  ц е н т р а л ізо в а н о го  
в о д о п о с т а ч а н н я  т а  ц е н т р а л ізо в а н о го  
в о д о в ід в е д е н н я , п о с л у ги  з  п о в о д ж е н н я  
з  п о б у т о в и м и  в ід х о д а м и  д л я  
с п о ж и в а ч ів  Р а д е х ів с ь к о ї  
т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  в 2 0 2 1  р о ц і

630 000,00 0,00

К.Г

0,00 630 000,00

0117322

Будівництво-1 медичних установ та 
закладів
О п л а т а  п р о е к т н о -к о ш т о р и с н о ї  
д о к у м е н т а ц ії  н а  К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  
п р и й м а л ь н о го  в ід д іл е н н я  К Н П  " 
Р а д е х ів с ь к а  Ц Р Л "  п о  в у л и ц і  
Л ь в ів с ь к а ,8  в  м .Р а д е х о в і  Л ь в ів с ь к о ї  
о б л а с т і

0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

0117324

Будівництво-1 установ та закладів 
культури
О п л а т а  п р о е к т н о -к о ш т о р и с н о ї  
д о к у м е н т а ц ії  н а  К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  
п о к р ів л і Н а р о д н о го  д о м у  с .Р а д в а н ц і  
Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і.

0,00 4 500,00

!>П

4 500,00 4 500,00

0117330

Будівництво інших об’єктів 
комунальної власності 
О п л а т а  п р о е к т н о -к о ш т о р и с н о ї  
д о к у м е н т а ц ії  н а :
Капітальний ремонт огорожі 
кладовища в с.Тетевчиці Львівської 
області -2700,0 грн.;
Капітальний ремонт огорожі 
кладовища в с. Торки Червоноградського 
району Львівської області -  2 970,0 
грн.

0,00 5 670,00 5 670,00 5 670,00

0118110

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха
Н а  р е а л із а ц ію  П р о гр а м и  п о  за б іга н н ю  і  
л ік в ід а ц і ї  н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій  т а  
н а с л ід к ів  с т и х ій н о го  л и х а  і 
о п е р а т и в н е  р е а г у в а н н я  н а  н и х  у  
Р а д е х ів с ь к ій  т е р и т о р іа л ь н ій  гр о м а д і  
н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0118130

Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони
Н а  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  з а  р о з п о д іл  
е л е к т р о е н е р г і ї

2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

0118230

Інші заходи громадського порядку та 
безпеки
Н а  п р о в е д е н н я  р о з р а х у н к ів  за  р о з п о д іл  
е л е к т р о е н е р г і ї

200,00 0,00 0,00 200,00



0119800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів
Н а  р е а л із а ц ію  Ц іл ь о в о ї  с о ц іа л ь н о ї  
п р о гр а м и  за б е з п е ч е н н я  п о ж е ж н о ї т а  
т е х н о г е н н о ї б е з п е к и , ц и в іл ь н о го  
з а х и с т у  н а с е л е н н я  і  т е р и т о р ій  в ід  
н а д зв и ч а й н и х  с и т у а ц ій  т е х н о ге н н о го  
т а  п р и р о д н о го  х а р а к т е р у  н а  2 0 2 1  р ік ,  
д л я  Р а д е х ів с ь к о го  Р С  Г У  Д С Н С у  
Л ь в ів с ь к ій  о б л а с т і н а  п р и д б а н н я  
М о т о п о м п и  Н оп сіа  \У Т  ЗО х  1 1 0  сіВ н а  
с у м у  2 6  0 0 0 ,0  гр н ., п р и д б а н н я  
М о т о о б п р и с к у в а ч а  р а н ц е в о г о  Г о гех іа  
С 8 - 7 5 0  н а  с у м у  4  0 0 0 ,0  гр н . т а  
п р и д б а н н я  ч е р е в и к ів  л іт н іх  (зи м о в і)  
п о в с я к д е н н и х  р о б о ч и х  н а  с у м у  2 5  6 0 0 ,0  
гр н .

55 600,00 0,00 0,00 55 600,00

0600000
Відділ організації діяльності закладів  
освіти Радехівської м іської ради

40 000,00
6.5

0,00 0,00 40 000,00

0611021

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 
Д л я  о п л а т и  п о с л у г  з р о з п и л е н н я  
д е р е в и н и  д л я  р е м о н т у  В у зл ів с ь к о го  
о п о р н о го  н а в ч а л ь н о  в и х о в н о го  
к о м п л е к с у  " З а га л ь н о о с в іт н я  ш к о л а  I- 
I I I  с т у п е н ів  - л іц е й  "

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

X УСЬОГО 1 199 400,00 12 870,00 12 870,00 1 212 270,00

Також проведено внутрішній перерозподіл видатків :
> В рамках реалізації Програми фінансового забезпечення представницьких

витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Радехівської міської ради на 
2021 -2023 роки проведено переміщення асигнувань з коду програмної
класифікації видатків 0117693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю» на код програмної класифікації видатків 0110180 «Інша діяльність 
у сфері державного управління» на суму 327 081,00 грн.

> Для виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим
батьківського піклування, яким у поточному році виповнюється 18 років 
проведено переміщення асигнувань з КПКВ 061142 «Інші програми та заходи у 
сфері освіти» на КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму 16 300,0 грн.

> Для реалізації Програми «Забезпечення препаратами інсуліну хворих на
цукровий діабет жителів Радехівської міської територіальної громади на 2021 
рік» переміщено асигнування в сумі 300 000,0 грн. з коду Програмної
класифікації видатків 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» на КПКВ 0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет».

В цілому, враховуючи субвенцію з обласного бюджету та спрямовані залишки 
коштів міського бюджету обсяг видатків міського бюджету збільшено на суму 
1 800 611,00 грн., в тому числі загального фонду -  на 1 787 741,0 грн. та спеціального фонду 
-н а  12 8 70,0грн.

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
25 березня 2021 року № 22

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 
23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування, 
бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська 
міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 23 грудня
2020 року №38 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
громади на 2021 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшцуи обсяг доходів місцевого 
бюджету на суму 588 341 гривень , у тому числі доходів загального фонду -  
на 588 341 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого 
бюджету на суму 1 800 611 гривень, у тому числі обсяг видатків загального 
фонду -  на 1 787 741 гривень та спеціального фонду -  на 12 870 гривень.

В абзаці шостому пункту 1, доповненому рішенням сесії від 16 лютого
2021 року №33 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної громади на 202 рік » збільшити

дефіцит загального фонду місцевого бюджету на суму 1 199 400 
гривень згідно з додатком 2 до цього рішення .

дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету у сумі 12 870 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних 
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2021 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком З 
до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 4 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 6 до цього рішення.



У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 
капітального ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 
інфраструктури за об'єктами у 2021 році згідно з додатком 5 до цього 
рішення.

2. Додатки 1 -6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
3. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 
інвестицій та транспорту.

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 березня 2021 року № 22

ЗМІНИ ДОХОДІВ

13540000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з 
Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 588 341,00 588 341,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного 
управління 588 341,00 588 341,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих 
бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

588 341,00 588 341,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого 
бюджету на надання 
державної підтримки 
особам з особливими 
освітніми потребами за 
рахунок відповідної 
субвенції з державного 
бюджету

588 341,00

і;.П

588 341,00 0,00 0,00

X Разом доходів 588 341,00 588 341,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



1354000000

Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 березня 2021 року№ 22

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

(код бюджету)____________________________________________________________________ (грн)

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
Ф інансування за типом кредитора

200000 Внутріш нє фінансування 1 212 270,00 1 199 400,00 12 870,00 12 870,00

208000
Ф інансування за рахунок зміни 
залиш ків кош тів бюджетів

1 212 270,00 1 199 400,00 12 870,00 12 870,00

208100 На початок періоду 1 212 270,00 1 212 270,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -12 870,00 12 870,00 12 870,00

X Загальне фінансування 1 212 270,00 іяіі 199 400,00 12 870,00 12 870,00

Ф інансування за типом боргового зобов’язання

600000
Ф інансування за активними  
операціями 1 212 270,00 1 199 400,00 12 870,00 12 870,00

602000 Зміни обсягів бю джетних кош тів 1 212 270,00 1 199 400,00 12 870,00 12 870,00

602100 На початок періоду 1 212 270,00 1 212 270,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -12 870,00 12 870,00 12 870,00

X Загальне фінансування 1 212 270,00 1 199 400,00 12 870,00 12 870,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток З
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 березня 202 і року № 22

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2021 рік

13540000000
(код бюджету) ___________________________________ _____________________________________ ________________________ _____________________________________________________________________________ (гри.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функиіональ

ної
класифікації 
видатків та 
кредиту ванн 
я бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому ЧИСЛІ 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рала 1 159 400,00 203 400,00 -226 200,00 295 500,00 956 000,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 12 870,00 1 172 270,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління 327 081,00 327 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 081,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню -300 000,00 -300000,00 0,00

І5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 300,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування 
хворих на цукровий та нецукровий 
діабет

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00

0114040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 24 000,00 -276 000,00 -226 200,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

І



<«__________________  І

К од
П рограм ної 
класиф ікац ії 
ви датків  та  

креди туван ня 
м ісцевого  
бю дж ет)'

К од  Т ипової 
п рограм н о ї 

класиф ікації 
ви датків та  

креди туван ня 
м ісцевого  
бю дж ету

Код
Ф ункц іональ

ноі
класиф ікац ії 
ви датків  та  

креди т)ван н  
я бю дж ет)

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на житлово- 
комунальні послуги, що 
затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та 
розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх 
виробництво ( надання )

630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00

0117310 7310 0443 Будівництво-1 об'єктів житлово- 
комунального господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 5 670,00 5 670,00

0117322 7322 0443 Будівництво-1 медичних установ та 
закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

0117324 7324 0443 Будівництво-1 установ та закладів 
культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю -327 081,00 -327 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 081,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку 
та безпеки 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 оо°Ч

! 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

55 600,00 29 600,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00

0600000
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської 
міської ради

628 341,00 628 341,00 319 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 341,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 
освіти

56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері 
освіти -16 300,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 300,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

588 341,00 588 341,00 319 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 341,00

X X X УСЬОГО 1 787 741,00 831 741,00 93 720,00 295 500,00 956 000,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 12 870,00 1 800 611,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради 
від 25 березня 2021 року№ 22

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

13540000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн.

Код класифікації доходів 
бюджету / Код бюджету

Найменування трансферту /  найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюдж ету 588 341,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 588 341,00

Ь 13100000000 Обласний бюджет Львівської області
II. Трансферти до спеціального фонду бюдж ету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі:

X загальний фонд 588 341,00

X спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
, місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової ' 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету -  отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4
/. Трансферти із загального фонду бюдж ет у

II. Трансферти із спеціального фонду бюдж ету

X X
УСЬОГО за розділами І, II, у тому 
числі:

X X загальний фонд

X X спеціальний фонд

Секретар міської ради Климочко М.С.



Д о  іп м і к  '

'III ріІІК'НІІМ І'іІ КЛИНІ.КОЇ МІЧ, КИЇ І НІ III
піл 25 бережи 20.’І рику № 22

ЗМІНИ до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснений заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний рсмоні об'< кіів
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

13540000000
(код бюджету)______________________________________________________________________________________________________________________________________________ грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонапьн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних 
робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетно 
го періоду, 

%

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 12 870,00

0117322 7322 0443
Будівництво-1 медичних установ та 
закладів

Капітальний ремонт приймального відділення 
КНП " Радехівська ЦРЛ” по вулиці Львівська^ в 

м.Радехові Львівської області
2 700,00

0117324 7324 0443
Будівництво установ та закладів 
культури Капітальний ремонт покрівлі Народного дому 

с.Радванці Львівської області. 4 500,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальний ремонт огорожі кладовища в 
с.Тетевчиці Львівської області

2 700,00

Капітальний ремонт огорожі кладовища в 
с.Торки Червоноградського району Львівської 

області
2 970,00

X X X УСЬОГО X X X X 12 870,00 X

Секретар міської ради Климочко М.С



до рішення Радехівської міської ради 
від 25 березня 202 і року№  22

Зміни до розподілу витрат бюджету Радехівської міської ради па реалізацію місцевих /регіональних програм у 2021 році

13540000000

(код бюджету)
грн.

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці 
ї видатків 

та
кредитував 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний ф о н д

Спеціальний фонд

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

усього
у т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  
р о з в и т к у

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 863 900,00 863 900,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 
державного управління

Програми фінансового забезпечення 
представницьких витрат та інших 
видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на 2021 -2023 
роки

№ 2 7  від 23.12.2020р.

327 081,00 327 081,00 0,00 0,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

-327 081,00 -327 081,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд 

автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Програма компенсації пільгових 
перевезень окремих категорій громадян 
(мешканців Радехівськії територіальної 
громади ) на автомобільному транспорті 

приміського сполучення на 2021-2023 
роки

№21 від 23.12.2020р. -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

Програма компенсації пільгових 
перевезень окремих категорій громадян 
(мешканців Радехівської територіальної 
громади) на автомобільному транспорті 
загального користування на 2021-2023 

роки

№ 17 від 25.03.2021 р. 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню

Комплексна програма підтримки галузі 
охорони здоров"я на 2021 -2023 роки

№  17 від 23.12.2020р.

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

54 300,00 54 300,00 0,00 0,00



Код
11 рої рамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
нрої рамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Ф> нкніонал 

ьної
класифікаці 
ї видатків 

га
кредитував 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

---------------------------------------------------

Н айменування м ісцевої/регіональної 
програми

------------------ V -

Д ата та номер 
документа, яким  

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С пеціаль...

усього
у тому Ч И С Л І  

бюджет 
розвитку

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з 
лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет

Забезпечення препаратами інсуліну 
хворих на цукровий діабет жителів 
Ралехівської міської територіальної 

громади на 2021 рік

№ 18 від 25.03.2021 р. 300 000,00 300 000.00 0.00 0.00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 
населених пунктів

Програма житлово-комунального 
господарства та благоустрою 

Ралехівської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки

№ 23 від 23.12.2020р. 24 000,00 24 000.00 0,00 0.00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, 
що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих 
витрат на їх виробництво 
(надання)

Програму відшкодування різниці в 
тарифах на послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого 
водовідведення, послуги з поводження 3 
побутовими відходами для споживачів 
Ралехівської територіальної громади в 

2021 році

№16 від 25.03.2021 р. 630 000,00 630 000,00 0.00 0.00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма по забіганню і ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха і оперативне реагування 
на них у Радехівській територіальній 

громаді на 2021-2023 роки

№ 2 8  від 23.12.2020р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Цільова соціальна програма 
забезпечення пожежної та техногенної 

безпеки, цивільного захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру 
на 2021 рік

№ 24 від 16.02.2021 р. 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00

Всього X X 863 900,00 863 900,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С.


